ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июля  2015 года № 21

Об открепительном удостоверении
для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Пригородного

сельского поселения муниципального  района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области второго созыва

В  целях  обеспечения  реализации  прав  избирателей  при  проведении
выборов  депутатов  Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района город Нерехта  и Нерехтский район Костромской
области второго созыва на основании статьи 62 Федерального закона от 12
июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 44,
119 Избирательного кодекса Костромской области, избирательная комиссия
постановляет:
           1. Утвердить текст открепительного удостоверения для голосования на
выборах  депутатов  Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района город Нерехта  и Нерехтский район Костромской
области  второго  созыва  (далее  –  открепительное  удостоверение)
(Приложение № 1).
           2. Установить,  что  бланки  открепительных  удостоверений
изготавливаются  на  офсетной  бумаге  плотностью  80  г/кв.м  формата  А5
(148х210 мм) красочностью 2+0. При изготовлении бланков открепительных
удостоверений применяется защитная сетка зеленого цвета.
     3. Определить, что открепительные удостоверения имеют единую для всей
территории Пригородного сельского поселения нумерацию.
     4. Утвердить форму Реестра выдачи открепительных удостоверений для
голосования  на  выборах  депутатов  Совета  депутатов  Пригородного
сельского поселения муниципального  района город Нерехта и Нерехтский
район  Костромской  области  второго  созыва  в  избирательной  комиссии
(Приложение № 2).
     5. Установить, что передача открепительных удостоверений участковым
избирательным комиссиям и их учет на выборах депутатов Совета депутатов
Пригородного сельского поселения муниципального  района город Нерехта и
Нерехтский район Костромской области второго созыва осуществляются в
соответствии  с  Порядком  передачи  открепительных  удостоверений
избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных

удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 8 декабря  2010 года № 230/1508-5 (с
изменениями,  внесенными  Постановлениями  Центральной  избирательной
комиссии Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 11/109-6, от 1 марта
2012 № 109/883-6, от 20 июня 2012 года № 129/990-6, от 14 августа 2012 года
№ 135/1050-6, от 13 июня 2013 года № 177/1261-6).
     7. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Пригородный вестник» и разместить в сети «Интернет».
     8.  Возложить  контроль  настоящего  постановления  на  секретаря
избирательной комиссии Пригородного сельского поселения

Председатель

избирательной комиссии                      ______________           О.В. Пополитова

Секретарь
избирательной комиссии                      ________________       С.В.
Яковлева

Приложение № 1
к постановлению избирательной

комиссии Пригородного сельского
поселения муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области
от 07 июля 2015 года № 21

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ

ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

13 сентября 2015 года

ОТКРЕПИТЕЛЬНОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ № 000
________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя и отчество)

___________________________________________________________________________________________________________________________________,
(серия и номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина)

включенный(ая) в список избирателей на избирательном участке №  __________

___________________________________________________________________________________________________________________________________,
(адрес участковой избирательной комиссии)

образованном на территории ________________________________________________________________________________________

                                                                                     (наименование муниципального образования)

__________________________________________________________________________________________________ Костромской области,

пятимандатного избирательного округа № ___, получил(а) настоящее открепительное
удостоверение и имеет право принять участие в голосовании на избирательном участке, на
котором он (она) будет находиться в день голосования.

______________________________________________
(председатель, заместитель председателя, секретарь,
член избирательной комиссии)

__________________________________________                                                     ______________________                       ____________________________
      (наименование избирательной комиссии)                                                                       (подпись)                                               (фамилия и инициалы)

МП
                                                                                                                                                                                 «________» ______________________ 2015 г.
                                                                                                                                                                                  (дата выдачи открепительного удостоверения)

Открепительное удостоверение изымается у избирателя по предъявлении его в день голосования.

	ВЫБОРЫ ДЕПУТАТов СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД нЕРЕХТА И нЕРЕХТСКИЙ РАЙОН кОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА
	ОТКРЕПИТЕЛЬНОЕ УДОСТОВЕРЕНИЕ № 000
	Председатель
	избирательной комиссии ______________ О.В. Пополитова
	Секретарь избирательной комиссии ________________ С.В. Яковлева